「平成25年度北海道地域マッチングフォーラム」参加申込書

１１月８日（金）までにＦＡＸまたはＥメールでお申し込みください。
　定員を２００名とさせていただきますので、お早めにお申し込みください。

　宛先：北海道農業研究センター情報広報課　あて

　　　　ＦＡＸ　０１１－８５９－２１７８　　　E-mail　cryoforum@ml.affrc.go.jp
	氏　　　　名
	職 業 ま た は 所 属 、 連 絡 先
	交流会

	（例）農林　太郎
	北海道農業研究センター　　　　　011-111-1111
	　　　○（出席）

	（例）農林　花子
	農業　　　011-111-1112
	　　　×（欠席）

 注 １）氏名、職業または所属、連絡先（電話番号）等を記入のうえ、FAXまたは電子メールでお申し込みください。
　  ２）お車でお越しの方へ
お近くの有料駐車場等をご利用ください。誠に恐縮ではございますが、駐車料金は各自でご負担していただくことになりますので、あらかじめご了承をお願い申し上げます。
　　３）「交流会」は、ホテル日航ノースランド帯広で行います。なお、会費(5,000円)はマッチングフォーラム受付
時に徴収いたします。
４）この申込書は、出席者名簿を作成するなどフォーラム運営のために使用します。ご提供いただいた個人情報は、法令に定めのある場合を除いて、本人の同意を得ることなく、提供された目的以外の用途に、これを使用いたしません。
[image: image1.png]FFNLERS X T PR

T080-0012
FAMEAR 13T B 1M

TEL: 0155-24-1301

LB IV

T080-0014
HAHEARRLIT B 18

TEL: 0155-22-7890